
UCHWAŁA NR 63/26/2024 
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

w sprawie wyboru oferty i udzielenia dotacji  na realizację zadania publicznego w zakresie 
udzielania nieodpłatnej pomocy prawnej oraz zwiększania świadomości prawnej społeczeństwa 

lub udzielania nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego na terenie powiatu ostrowskiego 
w 2025 roku 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107) w związku z art. 4 ust.1 pkt. 1b, pkt. 22a, art.11 ust. 1 pkt. 2, ust. 2, 
art. 15 ust. 1, ust. 2h ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491) oraz w związku z art. 11 ust.1, ust. 2  ustawy z dnia 
5 sierpnia 2015 r. o nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnym poradnictwie obywatelskim oraz 
edukacji prawnej (Dz. U. z 2024 r. poz. 1534) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W wyniku przeprowadzenia postępowania konkursowego dokonuje się: 

1) wyboru oferty złożonej przez Fundację Honeste Vivere z siedzibą w Warszawie przy ul. 

Amałowicza-Tatara 7, 04-474 Warszawa na realizację zadania publicznego w zakresie udzielania 

nieodpłatnej pomocy prawnej (ze specjalizacją nieodpłatnej mediacji) wraz z realizacją zadań 

z zakresu edukacji prawnej - w mobilnym punkcie na terenie powiatu ostrowskiego. 

2) wyboru oferty złożonej przez Fundację Inter Vivos z siedzibą w Warszawie przy ul. Ratuszowa 11, 

03-450 Warszawa na realizację zadania publicznego w zakresie udzielania nieodpłatnego 

poradnictwa obywatelskiego wraz z realizacją zadań z zakresu edukacji prawnej. 

§ 2. 1. Udziela się dotacji w roku 2025 na sfinansowanie realizacji zadań w wysokości: 

1) 69 951,84 zł na udzielanie nieodpłatnej pomocy prawnej (ze specjalizacją nieodpłatnej mediacji) 

wraz z realizacją zadań z zakresu edukacji prawnej. 

2) 69 951,84 zł na udzielanie nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego wraz z realizacją zadań 

z zakresu edukacji prawnej. 

2. Szczegółowe warunki udzielenia i zasady rozliczenia dotacji, o której mowa w ust. 1 określą 

umowy zawarte z podmiotami, o których mowa w § 1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

Id: 094DC40B-0063-4F20-B173-7A0CA1FD2262. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. 

 

  

Wicestarosta 
 
 

Bartłomiej Tomasz Pieńkowski 

Starosta 
 
 

Jerzy Bauer 
 
 

Członkowie Zarządu: 

Eliza Drewnowska 

Stefan Kazimierz Rostkowski 

Roman Malicki 

 

Id: 094DC40B-0063-4F20-B173-7A0CA1FD2262. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 63/26/2024 ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ z dnia 29 listopada 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4


		2024-11-29T11:19:01+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




